
 
 

ประกาศสถาบันคุ้มครองเงินฝาก 
เรื่อง  สอบราคาจ้างจัดท าไดอารี่ปี 2557  
      

 สถาบันคุ้มครองเงินฝาก  (สถาบัน)  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างจัดท าไดอารี่ปี 2557  
โดยมีรายละเอียดตามแบบข้อเสนอคุณลักษณะทางด้านเทคนิค และข้อก าหนดอ่ืนๆ แนบท้ายเอกสารสอบราคา  

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคล ที่มีความเชี่ยวชาญ มีความคิดสร้างสรรค์ในการผลิตงาน  
สื่อสิ่งพิมพ์ต่าง ๆ และเคยด าเนินงานจัดท ารายงานประจ าปี ให้แก่หน่วยงานของรัฐหรือรัฐวิสาหกิจ หรือเอกชน 
ที่น่าเชื่อถือ   
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ หรือไม่เป็น 
ผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ จะต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์
ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่  สถาบันคุ้มครองเงินฝาก  ในการสอบราคาครั้งนี้ รวมทั้งไม่อยู่ใน
ฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรับจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ และคุณสมบัติอ่ืนๆ 
ตามเอกสารสอบราคา 

 ก าหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ 28 ตุลาคม 2556 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึง 11.30 น. 
ณ  สถาบันคุ้มครองเงินฝาก อาคารอีสท์วอเตอร์ ชั้น 17 ถนนวิภาวดีรังสิต ซอย 5 แขวงจอมพล เขตจตุจักร 
กรุงเทพ ฯ และก าหนดเปิดซองเสนอราคา ในวันที่   28 ตุลาคม 2556 ตั้งแต ่เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป 

 ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ โดยน าหลักฐานส าเนาหนังสือรับรองนิติบุคคลขอรับ
เอกสารได้ที่  ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก อาคารอีสท์วอเตอร์ ชั้น 17 เลขที่ 1 ถนนวิภาวดี 
รังสิต ซอย 5 แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพ ฯ ระหว่างวันที่ 14 ตุลาคม 2556 ถึง วันที่ 25 ตุลาคม 2556 หรือ
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-2272-0300 ต่อ 332 ในวันและเวลาท าการ และประชาสัมพันธ์ทาง 
www.dpa.or.th 
 
 
 สถาบันคุ้มครองเงินฝาก 
   11 ตุลาคม 2556 
  

http://www.dpa.or.th/


 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในงานจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
 

1. ชื่อโครงการ จ้างท าไดอารี่ปี 2557 
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร 
 
2. วงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรร 836,526.- บาท 
 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 ตุลาคม 2556 
  

ข้อ รายการ ราคากลาง/หน่วย จ านวน รวม 
1. 
2. 

ไดอารี่วัสดุหนังแท้ 
ไดอารี่วัสดุหนัง PU 

747.40 
355.98 

400 
1,600 

298,958.- 
537,568.- 

 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
4.1 บริษัท ยูนิจี จ ากัด 
4.2 บริษัท ดับเบิลยู จัสมิน แอดเวอร์ไทซิ่ง จ ากัด 
4.3  
 
5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
5.1 น.ส.หทัยทิพย์  ลิ้วสงวนกุลธร 
5.2  
5.3 
 

 
 


